בטרם אציג עבודתי ראוי לציין כי קיימות בישראל עמותות רבות אשר פועלות ללא מטרות רווח

כי עמותות אלה קמות ישראל. בדאבון לב אומר העובדים המקופחים במדינת זכויות על שמטרתם להגן

רתם החוקית של העובדים ונופלות כפטריות אחרי הגשם, נוכח אוזלת היד של מדינת ישראל בטיפול הסד

הזרים ואכיפתן באופר ישיר ובאופן עקיף כאחד.

. 1991-לחוק עובדים זרים, תשנ"א 1סעיף 1
. 1999, נובמבר ביטחון סוציאליזאב רוזנהק "מהגרי עבודה במדינת הרווחה הישראלית: מגמות הדרה והכלה", 2